РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от 14.01.2019 ( 2
х. Малотокмацкий
Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для
муниципальных нужд Администрации Первомайского
сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 года.

В соответствии Федеральным законом от 21.07.2005 № 44-ФЗ «О контрактной системе, в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
             1. Утвердить   план закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Администрации Первомайского сельского поселения на 2019 год и плановый период      2020-2021 года.
           2.
Ведущему   специалисту   сектора экономики и финансов Администрации   Первомайского  сельского поселения    Дубовой А.В.    организовать    работу  по размещению плана закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд на 2019 год и плановый период 2020-2021 года.
 Администрации Первомайского сельского поселения в сети Интернет на официальном сайте  zakupki.gov.ru.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации Первомайского
сельского поселения
                                                                      М.Н. Левочкин
Распоряжение вносит
сектор экономики и финансов  Администрации
Первомайского сельского поселения